
ZARZĄDZENIE NR 19.2023 
WÓJTA GMINY KOWALA 

z dnia 27 lutego 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.), art. 257, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 ze zm.), art. 28 pkt 1 ustawy z dnia 27 października 2022 r. o zakupie preferencyjnym paliwa stałego 
dla gospodarstw domowych (Dz.U. poz. 2236) oraz § 7 Uchwały Budżetowej Gminy Kowala na rok 2023 Nr  
L.408.2022 z dnia 29 grudnia 2022 roku zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

Wprowadzam zmiany w planie: 

1) dochodów budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

2) wydatków budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   

Wójt Gminy Kowala 
 
 

Dariusz Bulski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CE570A6-87B9-4A44-9FE5-C38D31558ADE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 19.2023 Wójta Gminy Kowala z dnia 27 lutego 2023 roku

Zmiana w Tabeli nr 1 – Plan dochodów budżetu na 2023 rok do uchwały budżetowej Nr L.408.2022 z dnia 29 grudnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 829 027,00 23 287,00 1 852 314,00

80195 Pozostała działalność 0,00 23 287,00 23 287,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 23 287,00 23 287,00

852 Pomoc społeczna 629 314,00 3 390,00 632 704,00

85295 Pozostała działalność 12 315,00 3 390,00 15 705,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 3 390,00 3 390,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 638 445,00 52 000,00 3 690 445,00

90095 Pozostała działalność 1 620 000,00 52 000,00 1 672 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 620 000,00 52 000,00 1 672 000,00

Razem: 60 109 242,81 78 677,00 60 187 919,81

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CE570A6-87B9-4A44-9FE5-C38D31558ADE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 19.2023 Wójta Gminy Kowala z dnia 27 lutego 2023 roku

Zmiana w Tabeli nr 2 – Plan wydatków budżetu na 2023 rok do uchwały budżetowej Nr L.408.2022 z dnia 29 grudnia 2022 r

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 7 077 037,90 0,00 7 077 037,90

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 449 938,00 0,00 6 449 938,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 092 386,00 -1 916,00 4 090 470,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 243 600,00 1 916,00 245 516,00

801 Oświata i wychowanie 27 328 487,00 23 287,00 27 351 774,00

80101 Szkoły podstawowe 18 855 138,00 23 287,00 18 878 425,00

4260 Zakup energii 255 000,00 10 000,00 265 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 280 000,00 -10 000,00 270 000,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 11 833,00 11 833,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 9 610,61 9 610,61

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 1 843,39 1 843,39

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 2 515 063,00 0,00 2 515 063,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 294 200,00 -475,00 1 293 725,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 81 840,00 475,00 82 315,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

164 007,00 2,00 164 009,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 580,00 1,00 23 581,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 311,00 1,00 5 312,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 121 000,00 -839,00 120 161,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 4 866,00 839,00 5 705,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

1 270 715,00 -2,00 1 270 713,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 938 000,00 -13 869,00 924 131,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 50 315,00 13 867,00 64 182,00

852 Pomoc społeczna 2 548 391,00 3 390,00 2 551 781,00

85295 Pozostała działalność 117 160,00 3 390,00 120 550,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CE570A6-87B9-4A44-9FE5-C38D31558ADE. Podpisany Strona 1



3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

0,00 3 240,00 3 240,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00 150,00 150,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 229 430,15 52 000,00 4 281 430,15

90095 Pozostała działalność 1 664 000,00 52 000,00 1 716 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 225 000,00 39 000,00 1 264 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 439 000,00 13 000,00 452 000,00

Razem: 68 695 058,84 78 677,00 68 773 735,84

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CE570A6-87B9-4A44-9FE5-C38D31558ADE. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

